[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01 ноября  2017г.                                                                                                         № 14-р

с.Шошка, Княжпогостский район

Республика Коми

О возложении обязанностей

 в сфере противодействия коррупции

    В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ,  распоряжаюсь:
1. Ответственность за прием и хранение справок муниципальных служащих администрации сельского поселения «Шошка», депутатов Совета сельского поселения «Шошка» об их доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей оставляю за собой.
2. Ответственность за проведение проверки достоверности сведений, представленных муниципальными служащими администрации сельского поселения «Шошка», депутатами Совета сельского поселения «Шошка» об их доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей оставляю за собой.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Шошка»                                                      С.Ю.Абдуллаев
«СЬÖСЬКА» СИКТ ОВМŐДЧŐМИНСА

 АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ШОШКА»